

حسینی مازندرانی با بیان این که امروزه ازدواج ها خیابانی و بیابانی شده گفته امروز فساد جامعه را فرا گرفته و زنان متدین و عقیفه کم پیدا می شوند.

استاد حوزه و تولیت مدرسه علمیه امام حسین (ع):



آیت ا [] «سید رضا حسینی مازندرانی» استاد حوزه و تولیت مدرسه علمیه امام حسین (ع) شهر ری گفت:

این پرسش مطرح است که آیا امروز زنان سبک زندگی حضرت خدیجه و حضرت فاطمه (س) را عملی می کنند و طبق آن الگو پیش می روند؟

به گزارش اسپادانا خبر، او در گفتگو با شبستان ادامه داد:

حضرت فاطمه (س) و حضرت خدیجه در کنار حضور در عرصه های سیاسی، اجتماعی در امر همسرمداری و تربیت فرزندان صالح کوشا بودند. همچنین در تمام مدت عقیفه بوده و حجاب را رعایت کردند و این امر هیچ منافاتی با حضور ایشان در عرصه های سیاسی و اجتماعی نداشته است.

او در توضیح روایتی مبنی بر سخن گفتن حضرت فاطمه (س) در رحم مادر گفت:

مفضل بن عمر که یکی از شاگردان و اصحاب امام صادق (ع) به شمار می آمد از آن حضرت سؤال کرد یابن رسول ا [] ولادت فاطمه (س) چگونه بود؟ حضرت در جواب فرمودند: چون پیامبر خدا با خدیجه ازدواج کرد زنان مکه با وی قطع ارتباط بودند نه به خانه خدیجه می رفتند و نه بر وی سلام می کردند. حتی اگر زنی وارد منزل خدیجه می شد وی را بازخواست و سرزنش می کردند از این جهت آن زن با ایمان به وحشت افتاد به ویژه نگران سوء قصد به جان پیامبر خدا شد تا اینکه به فاطمه زهرا (س) حامله گردید و در این مقطع فاطمه (س) در عالم رحم با مادرش سخن می گفت و او را به صبر و بردباری سفارش می کرد ولی خدیجه این امر را از پیامبر مکتوم می داشت. روزی از روزها رسول گرامی هنگامی که وارد خانه شد، صدای خدیجه را شنید که با کسی سخن می گوید از او پرسید یا خدیجه با چه کسی سخن می گفتی جواب داد یا رسول ا [] این جنین مونس من گشته و مرتب با من سخن می گوید. پیامبر خدا گفت یا خدیجه! این برادرم جبرئیل است و به من خبر می دهد این جنین دختر است و از او نسل های پاکیزه به وجود می آید و نسل من هم از آن دختر خواهد بود حتی امامان و خلیفه های واقعی خدا بر روی زمین از او و نسلش به دنیا می آیند.

او گفت:

در خصوص ازدواج حضرت فاطمه (س) نیز باید بگویم اگر حضرت علی (ع) را خداوند خلق نمی کرد حضرت فاطمه را نیز خلق نمی کرد و همچنین اگر خدا فاطمه را خلق نمی کرد حضرت علی را نیز نمی آفرید چرا که این دو هم کفو هم هستند. حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه (س) نزد پیامبر گرامی اسلام می روند و درباره وظایف خود در زندگی مشترک از ایشان سؤال می کنند. پیامبر خطاب به حضرت علی می فرماید شما کارهای بیرون را انجام بدهید و دخترم فاطمه کارهای داخل خانه را انجام دهد. حضرت فاطمه بسیار خوشحال شد از این نوع تقسیم کار. آیا زنان ما امروز در جامعه چنین برخوردی با

موضوع خواهند داشت؟ پیامبر گرامی اسلام خطاب به فاطمه فرمودند مرد اجنبی او را نبیند و او هم مرد اجنبی را نبیند. همه اینها درسی است که باید زنان و مردان ما به آنها توجه داشته باشند.

حسینی مازندرانی اظهار کرد:

در اجتماع امروز فساد جامعه را فرا گرفته است و زنان متدین و عقیفه کم پیدا می شوند. این همه شهید و اسیر برای حفظ حجاب داده ایم و هنوز هم افراد زیادی شهید می شوند بنابراین باید به این مقوله از ارزش های دینی و اخلاقی توجه داشته باشیم. اگر ازدواج نکرده اید و قرار است تشکیل خانواده بدهید درباره همسر آینده تان خوب تحقیق کنید و تا هفت نسل آنها را بررسی کنید. در گذشته سبک خوبی برای ازدواج وجود داشت و مقوله تحقیق و شناخت از خانواده ها بسیار جدی بود اما امروزه ازدواج ها خیابانی و بیابانی شده است بنابراین آمار طلاق افزایش یافته است. حتی برخی طلبه ها نیز ازدواج کرده اند و موفق نشده اند و متأسفانه آمار طلاق در میان طلبه ها نیز افزایش یافته است.

برچسب ها: [حقوق زنان](#) [1]

[آسیب های اجتماعی](#) [2]

[حوزه علمیه](#) [3]